
Notas

12

12

Notas

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

Director Ejecutivo 

Subrogante del Servicio de 

Cesantía de la Policía 

Jefe Financiero del 

Servicio de Cesantía de 

la Policía 

Contador General del Servicio de 

Cesantía de la Policía 

SERVICIO DE CESANTIA DE LA POLICIA NACIONAL

ADMINISTRADORA DE FONDOS

ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 de enero 2025 al 31 de julio de 2025

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

Código Nombre Saldo

5 Ingresos 1,248,152.61

51 Ingresos de la operación 1,247,908.24

5101 Ingresos complementarios operativos 1,247,908.24

57 Otros Ingresos varios 244.37

5790 Otros Ingresos varios 244.37

Código Nombre Saldo

4 Gastos 1,247,908.24

43 Gastos de administración 1,247,824.04

4301 Contribuciones 51,148.95

4302 Gastos de mantenimiento y reparaciones 427,643.97

4303 Gastos por depreciaciones 23,485.34

4304 Amortizacion de activos intangibles 9,722.23

4306 Gastos de personal 386,968.99

4307 Gastos por servicios generales 85,523.42

4308 Gastos de gestión 42,189.95

4309 Gastos de consultoría, asesoría y 

entrenamiento

48,941.29

4310 Gastos de informática 32,456.86

4311 Impuestos, tasas y contribuciones 103,329.76

4312 Seguros 15,094.03

4313 Suministros diversos 21,319.25

44 Gastos financieros 84.20

1,248,152.61

4401 Gastos por servicios bancarios 84.20

TOTAL GASTOS / INGRESOS

TOTAL 1,248,152.61

1,247,908.24 1,248,152.61

330201 Resultados del ejercicio 244.37 0.00

QUITO: 9 de Octubre N29-24 y Av. Eloy Alfaro

Tel: (+593)(2) 3950-900

GUAYAQUIL: Pedro Moncayo y Jose Vélez N°1002 esquina, edificio Centenario

Tel: (+593)(4) 2329-288 2329-363 Fecha y hora :  07/08/2


