



**SERVICIO DE CESANTÍA DE LA POLICIA NACIONAL**  
**ADMINISTRADORA DE FONDOS**  
**ESTADO DE RESULTADOS**

**Desde el 01 de enero 2025 al 31 de julio de 2025**  
(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

Notas	Código	Nombre	Saldo
	5	Ingresos	1,248,152.61
12	51	Ingresos de la operación	1,247,908.24
	5101	Ingresos complementarios operativos	1,247,908.24
12	57	Otros Ingresos varios	244.37
	5790	Otros Ingresos varios	244.37
Notas	Código	Nombre	Saldo
	4	Gastos	1,247,908.24
13	43	Gastos de administración	1,247,824.04
13	4301	Contribuciones	51,148.95
13	4302	Gastos de mantenimiento y reparaciones	427,643.97
13	4303	Gastos por depreciaciones	23,485.34
13	4304	Amortización de activos intangibles	9,722.23
13	4306	Gastos de personal	386,968.99
13	4307	Gastos por servicios generales	85,523.42
13	4308	Gastos de gestión	42,189.95
13	4309	Gastos de consultoría, asesoría y	48,941.29
13	4310	Gastos de informática	32,456.86
13	4311	Impuestos, tasas y contribuciones	103,329.76
13	4312	Seguros	15,094.03
13	4313	Suministros diversos	21,319.25
	44	Gastos financieros	84.20
14	4401	Gastos por servicios bancarios	84.20
<b>TOTAL GASTOS / INGRESOS</b>			<b>1,247,908.24</b>
			<b>1,248,152.61</b>
330201		Resultados del ejercicio	244.37
		<b>TOTAL</b>	<b>1,248,152.61</b>
			0.00

---

Director Ejecutivo  
Subrogante del Servicio de  
Cesantía de la Policía

---

Jefe Financiero del  
Servicio de Cesantía de

---

Contador General del Servicio de  
Cesantía de la Policía

QUITO: 9 de Octubre N29-24 y Av. Eloy Alfaro

Tel: (+593)(2) 3950-900

GUAYAQUIL: Pedro Moncayo y Jose Vélez N°1002 esquina, edificio Centenario

Tel: (+593)(4) 2329-288 2329-363

Fecha y hora :

07/08/2